ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Phổ Khánh, ngày        tháng 01 năm 2024

    V/v góp ý dự thảo Kế

hoạch của UBND thị xã về

triển khai thực hiện Nghị

quyết số 13-NQ/TU ngày

06/9/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy khóa XX

                                Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã.

Thực hiện Công văn số 05/VHTT ngày 08/01/2023 của Phòng Văn hóa và

Thông tin thị xã về việc góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND thị xã về triển khai thực

hiện Nghị quyết số 13-NQ/TU ngày 06/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy khóa XX.

Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

Qua xem xét dự thảo Kế hoạch của UBND thị xã về triển khai thực hiện Nghị

quyết số 13-NQ/TU ngày 06/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy khóa XX, Ủy ban

nhân dân xã Phổ Khánh không có ý kiến bổ sung.

 UBND xã báo cáo Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-01-09T09:10:05+0700

		2024-01-10T08:23:31+0700

		2024-01-10T08:23:32+0700

		2024-01-10T08:23:33+0700